様式第１号（第９条関係）
　　年　　月　　日
尾道市長　様
	住所

	申請者名

	連絡先

尾道市創業支援補助金交付申請書
尾道市創業支援補助金の交付を受けたいので、尾道市創業支援補助金交付要綱第９条の規定により、次のとおり申請します。
１　補助対象事業の名称
２　補助対象経費及び補助金交付申請額
　　(1)　補助対象経費　　　　　　　　　　　　　　円
　　(2)　補助金交付申請額　　　　　　　　　　　　　　円
３　補助対象事業の期間
４　添付書類
(1)　創業資金融資の申込時に提出する事業計画書及び収支予算書
(2)　創業資金融資の実施が決定しているときは融資に係る契約書の写し、決定していないときは融資に係る申込書の写し
(3)　事業の内容を示す書類、図面及び整備に係る見積書の写し
(4)　特定創業支援等事業を受けた証明書の写し
(5)　市税完納証明書
(6)　誓約書（様式第２号）
(7)　その他市長が必要と認める書類